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SFE Produksjon AS. Tillatelse til regulering av Øvre Bredvatn og til å 
bygge Bredvatn kraftverk i Bremanger kommune. OEDs merknader til 
konsesjonsvilkårene 

.//. Under henvisning til departementets e-post av 20.10.2017 oversendes 20 avtrykk av 

konsesjonsdokumentet for SFE Produksjon AS, samt kopi av departementets brev av i dag til 

konsesjonæren. Det vises for øvrig til departementets bemerkninger i den kongelige 

resolusjonen av 13.10.2017, som var vedlagt departementets foreløpige kommunisering av 

201.10.2017.  

 

Det er gitt ett felles vilkårssett etter vassdragsreguleringsloven og vannressursloven for 

henholdsvis reguleringen og byggingen av kraftverket. Til vilkårene bemerkes: 

 

NVE har myndighet etter vilkårenes post 2 om konsesjonsavgifter og til å godkjenne planer, 

landskapsmessige forhold, tilsyn mv. i medhold av vilkårenes post 7.  

 

Videre har NVE myndighet til å foreta utarbeidelse av pålegg, samt føre tilsyn med utførelse 

og senere vedlikehold av terskler, jf. vilkårenes post 12 (Terskler mv.). Den samme 

myndighet gjelder pålegg om hydrologiske observasjoner, jf. vilkårenes post 15 

(Hydrologiske observasjoner, kart mv.), samt pålegg om etterundersøkelser, jf. vilkårenes 

post 17. Departementet bemerker at pålegg i medhold av disse vilkårene må være knyttet til 

skader forårsaket av utbyggingen, og kostnadene ved pålegget må stå i rimelig forhold til 

tiltakets skadevirkninger og til nytten av pålegget. 

 

Etter vilkårenes post 19 om konsesjonskraft avgjør NVE avståelse og fordeling av 

konsesjonskraft med grunnlag i kommunens behov for alminnelig forsyning, og bestemmer 

hvordan kraften skal avstås og beregner effekt og energi.  

Norges vassdrags- og energidirektorat 

Postboks 5091 Majorstuen 

0301 OSLO 
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Side 2 
 

 

NVE har myndighet til å føre kontroll med overholdelsen av konsesjonsvilkårene, jf. 

vilkårenes post 21. 

 

Når det gjelder påleggs-, godkjennings- eller tilsynsmyndighet etter de ulike vilkår i 

anleggskonsesjonen i medhold av energiloven og energilovforskriften, er denne i sin helhet 

tillagt NVE.  

 

 

Med hilsen 

 

 

Trond Ulven Ingvaldsen (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Anne Haug 

seniorrådgiver 
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